
     
 

            REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
 GRADSKO VIJEĆE                     
                  GRAD SISAK 
                         p.p. 910 
KLASA: 620-01/12-01/4 
URBROJ: 2176/05-02-13-7 
 
Sisak, 18. prosinca 2013. 
 
Na temelju članka 76. Zakona o sportu (“Narodne novine”, broj 71/06, 150/08,124/10, 124/11 
i 86/12), te  članka 15. Statuta Grada Siska ("Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", 
broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13 i 6/13-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Siska je na 
5. sjednici održanoj 18. prosinca 2013. godine, donijelo  
       

PROGRAM 
o izmjenama Programa javnih potreba u sportu  

Grada Siska u 2013. godini 
 

I. 
U Programu javnih potreba u sportu Grada Siska u 2013. godini, ( "Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije", broj  22/12 i 9/13) točka III. mijenja se i sada glasi: 
 

“III. 
Aktivnosti i poslovi iz točke  I.  su od posebnog značenja za Grad, te se za njihovo ostvarenje 
kroz navedene oblike djelovanja izdvajaju u proračunu Grada sljedeća sredstva: 
 
 

   PLAN 2013               IZMJENA 2013 
 
1.     Zajednica športskih udruga grada Sisak      3.500.000 kn 
1.1.  Školski sport             198.000 kn      
1.2.  Sport            2.917.000 kn 
1.3.  Sportsko-rekreacijski program                                  6.500 kn 
1.4.  Športske aktivnosti sudionika i stradalnika  
        Domovinskog rata                  6.500 kn 
1.5.  Stručni rad i sportska postignuća                 6.500 kn      
1.6.  Obilježavanje značajnih datuma i                                   
         sportskih programa            115.500 kn 
1.7.  Rad Zajednice športskih udruga grada Siska   
        (funkcionalni i materijalni rashodi)          250.000 kn 
  
2.     ŠRC “Sisak”                      9.113.000 kn              9.313.000 kn 
2.1.  Plaće i doprinos na plaću                   5.338.182 kn     
2.2.  Materijalna prava djelatnika           103.600 kn           98.100 kn 



2.3.  Energija           2.750.402 kn      2.977.802 kn 
2.4.  Komunalne usluge               700.000 kn 
2.5.  Premije osiguranja              40.000 kn           18.100 kn 
2.6.  Škola klizanja                   18.000 kn 
2.7.  Usluge tekućeg održavanja                             162.816 kn 
3.     Korištenje športskih objekata                   1.100.000 kn  
 
S V E U K U P N O:        13.713.000 kn           13.913.000 kn“ 
 
 

II. 
Ostale točke iz Programa javnih potreba u sportu Grada Siska u 2013. godini ostaju 
nepromijenjene. 
 

III. 
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije". 
 
 
                                                                                    

PRVI POTPREDSJEDNIK 
 
 

                    Ivica Rendulić, v. r.  
 
 

                   
 
 
 
 
 


	PROGRAM

